ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 35/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, CONTAINERS, DUCHAS E

LAVATÓRIOS INCLUINDO MANUTENÇÃO, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA
BEM COMO ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO DE MATERIAIS NO MUNICÍPIO

DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Aos 01 dias do mês de Fevereiro do ano de 2023 no Município de Governador Celso
Ramos, no Estado de Santa Catarina, Prefeitura Municipal de Governador Celso
Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6 de
Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob
o n.º 82.892.373/0001-89, representado por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da Silva,
são registrados os preços da empresa  MULTIBAN LOCAÇÕES DE BENS MÓVEIS
EIRELI, estabelecida à Rua Juvenil Parize Trento, nº 10, Jardim Eldorado, Palhoça/SC,
inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n° 08.158.865/0001-92, neste ato
representado pelo Lincoln Westphal Lenoch, brasileiro, inscrito no Cadastro de Pessoas
Físicas sob o n.º 033.381.329-48, portador do RG n.° 6.586.967-5, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, CONTAINERS, DUCHAS E LAVATÓRIOS
INCLUINDO MANUTENÇÃO, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA BEM COMO
ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO DE MATERIAIS NO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS/C, conforme especificado no quadro abaixo,
resultante do Pregão Presencial n.º 05/2023, objeto do Processo n° 05/2023. As
condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do
instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s)
fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O
presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de
assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT
VALOR

UNITÁRIO

01

LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS
PORTÁTEIS COM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, BEM COMO
ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO DE MATERIAIS
E ATENDENDO AS ESPECIFICAÇOES DO
MEMORIAL DESCRITIVO

Diária

5000

R$ 137,00

02

LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS
PORTÁTEIS PARA PORTADORES DE
NECESSIDADES ESPECIAIS, COM ACESSO DE
CADEIRANTE, COM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, BEM COMO
ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO DE MATERIAIS
E ATENDENDO AS ESPECIFICAÇOES DO
MEMORIAL DESCRITIVO

Diária

500

R$ 225,00

03

LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS
PORTÁTEIS (VIP LUXO) COM PIA, DISPENSER
PARA PAPEL TOALHA E SABONETE LIQUIDO,
COM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO
DIÁRIA, BEM COMO ABASTECIMENTO E
REPOSIÇÃO DE MATERIAIS E ATENDENDO AS
ESPECIFICAÇOES DO MEMORIAL DESCRITIVO

Diária

70

R$ 234,00

LOCAÇÃO DE DUCHA TIPO CABINE INCLUINDO
MANUTEN- ÇÃO, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

04

DIÁRIAS BEM COMO ABASTE CIMENTO E
REPOSIÇÃO DE MATERIAIS E ATENDENDO AS
ESPECIFICAÇÕES DO MEMORIAL DESCRITIVO

Diária

1200

R$ 250,00

05

LOCAÇÃO DE CONTAINER METÁLICO AÇO
GALVANIZADO MODELO: VÃO LIVRE
(DEPÓSITO/ALMOXARIFADO) COM
INSTALAÇÃO ELÉTRICA, LUMINÁRIA, PORTAS
COM FECHADURAS. MEDIDAS 6,00 X 2,20 X
2,40 M.

Diária

500

R$ 190,00

06

LOCAÇÃO DE CONTAINER SANITÁRIO COM
ACESSIBILIDADE PARA PESSOAS COM
NECESSIDADES ESPECIAIS E CAIXA DE DESEJOS
COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 4 MILILITROS
INCLUINDO MANUTENÇÃO, LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO DIÁRIAS BEM COMO
ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO DE MATERIAIS
E ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES DO
MEMORIAL DESCRITIVO.

Diária

500

R$ 1.305,00

07

LOCAÇÃO DE LAVATÓRIO PORTÁTIL
FABRICADO EM POLIPROPILENO COM
CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE 800
LITROS E CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DA
AGUA SERVIDA DE 1000 LITROS. DEVERÁ SER
EQUIPADO COM 03 SABONETEIRA, 05
TORNEIRAS, SUPORTE PARA PAPEL TOALHA E
CALHA PARA CAPITAÇÃO DA AGUA
UTILIZADA. A CONTRATADA SERÁ
RESPONSÁVEL PELO FORNECIMENTO DO
SABONETE LÍQUIDO, PAPEL TOALHA,
TRANSPORTE E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS
(TORNEIRAS, REGISTROS ETC) QUE FOREM
NECESSÁRIOS PARA O SEU IDEAL
FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO

Diária 250 R$ 270,00

                                                                                                                 TOTAL DO LOTE: 1.928.880,00

Governador Celso Ramos/SC, 01 de fevereiro de 2023

MULTIBAN LOCAÇÕES DE BENS
MÓVEIS EIRELI.

Contratada

       Marcos Henrique da Silva

      Prefeito Municipal

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg